
Guidning av Slussenprojektet 31 oktober 2023 

Text Hans Fehrnström bilder Ann Flach och Hans Fehrnström. 

Som Bengt skrev i inbjudan gjorde vi i höstrusket en uppföljning av tidigare granskning av Slussenprojektet. För 

kalenderbitarna kan jag meddela att förra gången var 21 mars 2017. Nära 20 st trotsade vädrets makter den 

kulna tisdagen. 

   

Efter att vi hade rätat ut frågetecknen kring adressen Södermalmstorg 4 som alltså inte är Stadsmuseums 

gatuadress  så kunde vi hänga av oss våra fuktiga kläder och blöta paraplyer inne i Slussenrummets värme. 

   

   



Givetvis så kastade sig den modellbyggande webbredaktören över den modell över hela Slussenområdet som 

kunde skådas redan 2017. Nu var den uppdaterad med de ändringar som skett under byggets gång. 

   

Efter vår ordförande Winnies  välkomsthälsning och avprickning så erbjöd sig vår mycket professionella guide 

Vivi Dijkstra att ta en bild med alla deltagarna inkl. webbredaktören. Inte helt lätt pga en vägg som skar av 

synfältet  från lämpligaste fotopositionen. 

 

 



 

   

Vi är nu inne på de 5:e slussenbygget sen det första bygget,  Drottning Kristinas sluss 1642. Alla fantastiska vyer 

över hur det kommer att bli speglade inte alls årstidens väder.  Ämnen som vår guide hade tänkt att hoppa 

över togs upp av vetgiriga MAS-medlemmar. T ex hur man hanterar underlag, ändringar och inmätningar. 

   



Det talas om långt eftersnack vid matcher och andra tävlingar och här låg inte MAS långt efter. 

Frågeställningarna ville inte ta slut och vår mycket trevliga guide var vänligheten personifierad när vi ville reda 

ut alla detaljer. För er som inte var med så finns det information på 

https://vaxer.stockholm/projekt/slussen/utstallningslokal-slussen/   

Det som saknas på webbsidan är den historiska återblick och beskrivning  av arkeologiska  fynd som vi fick vid 

besöket. 

   

Dags att ge sig ut och studera bygget ”live”.  Stadsmuseum ligger lite inklämt och så kommer det nog att bli 

framöver också. 

   

https://vaxer.stockholm/projekt/slussen/utstallningslokal-slussen/

